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Návrh  uznesenia 
 
 

 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Dúbravka 

 
A.  odvoláva 

 
na vlastnú žiadosť Vladimíra Straku, poslanca Miestneho zastupiteľstva mestskej časti 
Bratislava-Dúbravka z funkcie člena Mediálnej  komisie Miestneho zastupiteľstva mestskej 
časti Bratislava-Dúbravka, dňom 28. 6. 2016. 
 

B. volí 
 

RNDr. Katarínu Pavličkovú, CSc. za členku odborníčku-neposlankyňu Komisie životného 
prostredia, bezpečnosti a poriadku Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-
Dúbravka, dňom 28. 6. 2016.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Dôvodová správa 
 
     Vladimír Straka, poslanec Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Dúbravka bol 
uznesením miestneho zastupiteľstva č. 7/2014, bodom 2.9. z 15.12.2014 zvolený za člena 
Mediálnej komisie Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Dúbravka. 
  
     Dňa 1. júna 2016 Vladimír Straka písomne oznámil starostovi, že sa  nemieni zúčastňovať 
zasadnutí Mediálnej komisie Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Dúbravka a to 
vzhľadom na jej súčasné obsadenie, teda jej nefunkčnosť a zbytočnosť a z toho dôvodu  sa 
dňom 1. 6. 2016 vzdáva členstva v tejto komisii. 
 
    Komisia životného prostredia, bezpečnosti a poriadku Miestneho zastupiteľstva mestskej 
časti Bratislava-Dúbravka na svojom zasadnutí dňa 9. 6. 2016 prerokovala návrh na nového 
člena odborníka- neposlanca tejto komisie. Odporučila, aby Miestne zastupiteľstvo mestskej 
časti Bratislava-Dúbravka zvolilo RNDr. Katarínu Pavličkovú, CSc. za členku odborníčku-
neposlankyňu Komisie životného prostredia, bezpečnosti a poriadku Miestneho zastupiteľstva 
mestskej časti Bratislava-Dúbravka. RNDr. Katarína Pavličková, CSc. toho času pôsobí ako 
pedagogička na Univerzite Komenského v Bratislave, na Prírodovedeckej fakulte, Katedre 
krajinnej ekológie. 
      
    Na základe vyššie uvedeného je potrebné, aby miestne zastupiteľstvo odvolalo na vlastnú 
žiadosť Vladimíra Straku, poslanca Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-
Dúbravka z funkcie  člena Mediálnej komisie Miestneho zastupiteľstva mestskej časti 
Bratislava-Dúbravka a zvolilo RNDr. Katarínu Pavličkovú, CSc. za členku odborníčku-
neposlankyňu Komisie životného prostredia, bezpečnosti a poriadku Miestneho zastupiteľstva 
mestskej časti Bratislava-Dúbravka. 
 
 
 
   
 
 

 
 
 


